
 1 

2021 年 7 ⽉ 26 ⽇ 
組合員各位 

丸紅富⼠桜別荘地団地管理組合法⼈ 
理事⻑  ⼩林寛三 

 
管理会社（三菱地所コミュニティ㈱）との管理委託契約解除の件 

 
前略 

当別荘の管理運営に関しまして、いつもご理解を賜り深謝申し上げます。 
掲題の件に関しまして、リゾート管理事業からの撤退⽅針とのことで、以下添付の管理会
社の書類にありますように、2021 年 12 ⽉末⽇をもって、管理委託契約解除の通告を受け
ました。 

当管理組合理事会としても、管理委託契約の継続を再三に亘り要請してきましたが、現
状では、奏功せず契約解除は避けられない事態となりました。 
 

理事会と致しましては、以下の⽇程で、管理会社の然るべき⽴場の⽅の参加を得て、直
接組合員の皆様に、管理委託契約の不継続に⾄った事情等をご説明いただける場を設ける
ことになりましたので、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

⽇時：2021 年 8 年 14 ⽇(⼟曜) 13:00〜15:00 
場所：丸紅富⼠桜別荘地 管理事務所 
参加のご連絡： 

参加される場合は、準備の都合もありますので、できれば前⽇までに管理事務所に
お電話（0555-86-3526）されるか、または電⼦メールにて 
(宛先: mc_fujisakura_jimusho@yahoo.co.jp）ご返事いただければ幸甚です。 

  また、説明会での不規則な発⾔等を続けられた⽅には、退場をしていただくことが 
あります。 
 

以上 
 
<以下添付>  



 2 

 


